КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От X X  ОТ- ЧОj?-n
г.Мариинск

Об утверждении перечня муниципального имущества Мариинского
муниципального округа, предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Мариинский муниципальный округ
Кемеровской области -  Кузбасса, решением Совета народных депутатов
Мариинского муниципального округа от 23.06.2022 № 22/23 «Об
утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства,
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Е[алог на профессиональный
доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества
Мариинского муниципального округа, предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Отделу документационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального округа (Зачиняева Н.А.) обнародовать настоящее
постановление на стендах, размещенных в зданиях администрации
Мариинского муниципального округа и территориальных управлений
администрации Мариинского муниципального округа.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального округа (Новиков С.В.) разместить настоящее постановление

2

на официальном сайте администрации Мариинского муниципального округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Мариинского муниципального округа - председателя
комитета по управлению муниципальным имуществом администрации
Мариинского муниципального округа Смолянинова А.Л.

Глава Мариинского
муниципального округа А.А. Кривцов

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации Мариинского
муниципального округа
от AlOT

Перечень муниципального имущества Мариинского муниципального округа, предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Адрес,
кадастровый номер

Вид объекта
недвижимости

Наименование объекта
(для земельных участков

вид разрешенного
использования)

Площадь
объекта

Дополнительная
информация

1 Кемеровская область
-  Кузбасс,

г. Мариинск,
ул. Рабочая, д.7в

42:27:0104003:4332

Помещения Офисно-складские
помещения

318,7 кв.м

2 Кемеровская область
-  Кузбасс,

Мариинский район,
с. Тенгулы,

ул. Еородская, д.27,
помещение № 4

42:07:0102003:1032

Помещение Магазин 13,5 кв.м

2

3 Кемеровская область
-  Кузбасс,

г. Мариинск,
ул. Дорожная, д.8,

помещение № 1
42:27:0104002:512

Помещение Производственное
помещение

368,1 кв.м Закреплено на праве
хозяйственного ведения за

муниципальным унитарным
предприятием «ЖКХ

Мариинского муниципального
района»

4 Кемеровская область
-  Кузбасс,

г. Мариинск,
ул. Рослякова, 3

42:27:0101004:658

Земельный
участок

Для размещения объектов
торговли

600 кв.м

5 Кемеровская область
-  Кузбасс,

г. Мариинск,
ул. Котовского,
кадастровый №

42:27:0103002:757

Земельный
участок

Для общественно деловых
целей

16003
кв.м